DÈ

3
t()
u

^

TERMO DE HOM.OLOGAçÃO E ADJYDISAçÃO

SãoGonçalodoAmarante-CE'29deabrilde2024'

Tendo presente o edital de julgamento da coNcoRRÊruc¡R No' 012'2023 - CP' que trata

da CONTRATAçÃO DE EMPRESA PARA ExECuçÃo DoS SERVIç9S DE CONSTRUçÃO

DE UMA PONTE DE 13OM DE EXTENSÃO ¡n¡ MÚLTIPIAS VIGAS' EM CONCRETO

ARMADO, NA LOCALIDADE DO SIUPÉ NO MUNICÍPIO DE SÃO GONçALO DO

AMARANTE - CE, l{oMoLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e

ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: coPA ENGENHAR¡A LTDA'

inscrita no CNPJ No.02.200.g17/0001-65, localizada na Av' José Morais de Almeida' 1300'

coaçu, Eusébio/cE, Telefone: (085) 3454-1000, e-mail: copaeng@copaengenharia'com'bl

por ter apresentado a proposta de preços com o menor valor de: R$ 7'033'666'78 (sete

milhöes, trinta e três mil, seiscentos e sessenta e seis reais e setenta e oito centavos)'

Ao setor contábil-financeiro para as providências cabiveis

Ciência aos interessados'

Publique-se.

^ìr
RçNrerz \ ) r

ROBSON PEDROZA PINHEIRO

Secretaria Municipal de lnfraestrutura

Secretário

PREFEITURA DE

sao GONçALO
DO AMARANTE
(;Ot'¡STRUll.lPC) UMA NOV/\ lll$ rORIA

pretþitura Municipar de são Gonçaro do Amarante.- Estado do cearó Rua rvete Arcântar* no 120 - cEp: 62.620'000 - sõo Gonçalo

do Amarante - cE Fone/Fax: (es) ¡rr s+roo -IN'PJ i; õîsi¡'esc¡oo0l-19 - cGF 06'920'237-0 E-mail;

prefeituramunicipal@pmsga,com.br - sìæl htip://www.saosoncalodoamarante.ce'eou'br/